АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 19 октября  2016 года        № 185

	Об утверждении Плана реализации

Генерального плана муниципального

образования «Заолешенский сельсовет»

Суджанского района Курской области

В соответствии  со ст. 22 Градостроительного Кодекса РФ, Законом

Курской области «О градостроительной деятельности на территории Курской области», Администрация Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План реализации Генерального плана муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области, утвержденного  Решением Собрания депутатов Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области от 9 января 2013 г. № 1 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области» (далее — План).

2. Обеспечить мониторинг реализации Плана и организацию работы по внесению изменений в План.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Заолешенского сельсовета                                              Логунов И.М.

Утвержден

Постановлением Администрации

  Заолешенского сельсовета

Суджанского района Курской области

от 19 октября 2016 года  № 185

	План реализации

Генерального плана МО «Заолешенский сельсовет»

Суджанского района Курской области, утвержденного

Решением Собрания депутатов Заолешенского сельсовета

Суджанского района Курской области от 9 января 2013 г.№ 1

Объекты капитального строительства, реконструкция и строительство которых планируется

	     №

     п/п
	Наименование

мероприятия
	      Место размещения
	Срок

подготовки документации                (градострои-

тельной, проектной), год
	     Срок строитель

 ства

     реконструк

ции

год
	Источник финансирования
	      0тветственный исполнитель

	      1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	СтрСтроительство  новой школы на 160 мест в сл. Заолешенка
	с.Заолешенка
	2018-2020
	2020
	        Областной.   Районный

     бюджет
	     Админист

рация

С    Суджанского

   района

	     2
	Орг Организация детской спортивной площадки в слободе Заолешенка
	с.Заолешенка
	2013-2022
	2022
	       Областной.   Районный

      местный

     бюджет
	 Админист

рация

С Заолешенско

     го сельсовета

	3
	СтрСтроительство двух магазинов по 100 м2  торговой площади в с. Гончаровка и сл. Заолешенка.
	с.Заолешенка
	2018-2020
	2     2018-2020
	  С   собственные

средства
	ИП

	4
	Индивидуальная застройка с жилыми зданиями на 1 семью, этажностью от 1 до 3 этажей, включая мансардный
	с.Заолешенка
	2013-2031
	2     2013-2031
	С    Собственные

средства
	Частные

лица

	5
	Асфальтирование улиц с грунтовым покрытием
	с.Заолешенка

с.Гоголевка

х.Олешня

д.Рубанщина
	2013-2031
	2    2013-2031
	Р   районный

     бюджет
	    Админист

рация

С    Суджанского

   района

	6
	Капитальный ремонт водопроводных

сетей
	с.Заолешенка

с.Гоголевка

х.Олешня

д.Рубанщина
	2013-2031
	2      2013-2031
	    Районный

     бюджет
	Админист

рация

С    Суджанского

   района

	7
	Прокладка уличного газопровода на

новых территориях жилой и

общественно-деловой застройки
	с.Заолешенка

с.Гоголевка

х.Олешня

д.Рубанщина
	 2013-2031
	2      2013-2031
	   Районный

     бюджет
	Админист

рация

С    Суджанского

   района

	8
	Подключение к системе газоснабжения запланированных на I очередь строительства объектов жилой и общественно-деловой застройки
	с.Заолешенка
	2017-2020
	20     2017-2020
	Со   собственные

средства
	Физ.лица

юр.лица

	9
	Выявление всех несанкционированных свалок и их рекультивация
	с.Заолешенка

с.Гоголевка

х.Олешня

д.Рубанщина
	 2013-2031
	2      2013-2031
	   Районный

     бюджет
	Админист

рация

С    Суджанского

   района

	10
	Строительство торгового комплекса на

500 м2 торговой площади в

сл. Заолешенка
	с.Заолешенка
	2017-2020
	2020
	Сособственные

средства
	Ип,

Юр.лица

	11
	    Строительство торгового рынка для продажи сельскохозяйственной продукции в сл. Заолешенка
	с.Заолешенка
	2020-2025
	2020-2025
	Со    собственные

средства
	Ип,

Юр.лица

	      12
	Реконструкция  твердого покрытия улиц
	с.Заолешенка

с.Гоголевка

х.Олешня

д.Рубанщина
	2013-2031
	2013-2020
	     районный

     бюджет
	Админист

рация

С    Суджанского

   района